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OSAUHING SEERSANT M & A

Tegevusaruanne

Seersant M&A OU alustas 2012.aastal majandustegevust.
Pdhitegevusalaks on mootorsdidukite hooldus ja remont.

2012.aasta I6ppes 5452.- euro suuruse kahjumiga.
2012.aastal oli lepingilisi tdotajaid 1.

31.03.2013 seisuga on majandusaasta kasum 1408.84 euri.

Seersant M&A OU on jatkuvalt tegutsev.

2012. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2012 31.12.2011
Varad
Kaibevara
Raha 884 2550
Noéuded ja ettemaksed 1 646 0
Kokku kéibevara 2530 2550
Kokku varad 2530 2550
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed 5432 0
Kokku luhiajalised kohustused 5432 0
Kokku kohustused 5432 0
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2520 2520
Kohustuslik reservkapital 252 252
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -222 2 965
Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 452 -3187
Kokku omakapital -2 902 2 550
Kokku kohustused ja omakapital 2530 2550
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2012 2011 Lisanr
Muugitulu 44 299 0 2
Muud é&ritulud 0 8
Kaubad, toore, materjal ja teenused -33 755 0
Mitmesugused tegevuskulud -3652 0
T66j6ukulud -12 342 0 3
Muud &rikulud -3 0
Arikasum (kahjum) -5 453 8
Finantstulud ja -kulud 1 100
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -5 452 108
Tulumaks 0 -3295
Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 452 -3187
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood &ritegevusest

Arikasum (kahjum)

Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus

Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Muud rahavood aritegevusest

Kokku rahavood aritegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Makstud dividendid
Makstud ettevétte tulumaks
Kokku rahavood finantseerimistegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus
Valuutakursside muutuste mgju

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2012

-5 453

-1 646

5432

-1 667

-1 667

2550
-1 667

884

2012. a. majandusaasta aruanne

2011

59
67

-12 395
-3295
-15 690

-15 623

18 173
-15623

2550
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2010

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Makstud dividendid

Muutused reservides

Muud muutused omakapitalis
31.12.2011

Aruandeaasta kasum (kahjum)

31.12.2012

Osakapital
nimivaartuses

2556

2520

2520

Kohustuslik
reservkapital

256

-4

252

252

Kokku

Jaotamata
kasum (kahjum)

15361
-3187
-12 396

-222
-5 452

-5674

2012. a. majandusaasta aruanne

18173
-3187
-12 396
-4

2550
-5 452

-2 902
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Osallhingu raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava péhinduded on
kehtestatud raamatupidamise seaduses ning Eesti Vabariigi raamatupidamistoimkonna juhendites.

Osalihing kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduses 2. lisas toodud kasumiaruandeskeemi nr. 1.

Aruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspbhima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Muudatusi arvestusp8himdtetes ei ole tehtud

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaéke, vélja
arvatud arvelduskrediit.

Nouded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arveid on hinnatud bilansis lahtuvalt laekumise tdendosusest. Nduded, mille kohta on teada, et nad on lootusetud,
kantakse bilansist valja. Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nduded kajastatakse ebatGen&oliste néuete summa
korrigeerimisena ja kulu vahendamisena kasumiaruandes.

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised, laenud ning muud lihi- ja pikaajalised nduded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.
Luhiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega. Kuna osauhingul pikaajalisi ndudeid ei
ole, siis summad kajastatakse bilansis nende tdenaoliselt laekuvas summas.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pdhivarana kajastatakse bilansis varad kasutuseaga Ule Uhe aasta. PGhivara amortiseeritakse lineaarselt
Aruandeperioodi [dpuks p&hivara arvel ei ole. Arvutustehnika soetamismaksumusega alla 640 euro on kantud kuludesse soetamishetkel

Pdhivara arvelevétmise alampiir 640

Finantskohustused

Kaik finantskohustused vdetakse arvele nende soetusmaksumuses (v6lad tarnijatele, laenud, viitvdlad ja muud luhi- ning

pikaajalised vodlakohustused). Edasine kajastamine pikaajaliste finantskohustuste puhul toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.
Luhiajaliste finantskohustuste soetusmaksumus on uldjuhul vérdne nende nominaalvaértusega, mistdttu luhiajalised kohustused kajastatakse
bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Seotud osapooled
Seotud osapooltena késitleb osatihing omanikke ja tegevjuhtkonda ning nendega seotud &ritihinguid,samuti eelnevalt kirjeldatud isikute
lahisugulasi ja nende poolt kontrollitavaid vdi nende olulise mdju all olevaid aritihinguid.

Tulud

Tulu teenuste muligist kajastatakse raamatupidamises siis, kui tulu mudgitehingust saab usaldusvaarselt mdota.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist m&jutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipéeva ja aruande
koostamispéeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil v6i varasematel perioodidel toimunud tehingutega.
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Lisa 2 Muugitulu

(eurodes)

2012 2011
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 44 299 0
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 44 299 0
Kokku muugitulu 44 299 0
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Mootors6idukite hooldus ja remont 44 299 0
Kokku mudgitulu 44 299 0
Lisa 3 T66j6ukulud
(eurodes)
2012 2011
Palgakulu 9280 0
Sotsiaalmaksud 3062 0
Kokku t86jdukulud 12 342 0
Tootajate keskmine arv taandatuna taistooajale 1 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 26.04.2013

OSAUHING SEERSANT M & A (registrikood: 10391450) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete 6igsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
ANTS SEERSANT Juhatuse liige 05.06.2013
ANDRES SEERSANT Juhatuse liige 05.06.2013



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2012
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -222
Aruandeaasta kasum (kahjum) -5 452
Kokku -5 674
Jaotamine

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (véhendamine)

Kokku



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Mootorsdidukite hooldus ja remont 45201
Osanikud
Isikukood / .
o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
P valuuta
slinniaeg
Karuoja, Juula
kila, Rapla vald,
Andres Seersant 38405216035 1449 EUR
Rapla maakond,
Eesti
Ants Seersant 33605160274 1071 EUR
Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 4857413
E-posti aadress margit@sulg.ee

E-posti aadress andresseersant@gmail.com

Mudgitulu
(EUR)

44299

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



